

עדכון פעילות צה"ל במלחמה

בדרום

צה"ל תקף באופן ממוקד מחבלים בחמאס, שפעלו מתוך מתחם פיקוד ושליטה מוסווה במרחב ההומינטרי בח'אן יונס. ביניהם, הותקף המחבל סאמר אסמעיל חדר אבו-דקה, ראש המערך האווירי של חמאס ברצועת עזה. כמו כן, הותקפו המחבלים אסאמה טבש, ראש מחלקת התצפיות והמטרות במטה המודיעין הצבאי של חמאס, והמחבל אימן מבחוח, בכיר נוסף בחמאס. מחבלים אלו היו מעורבים באופן ישיר במתקפת ה-7 באוקטובר, ופעלו להוצאת מתווי טרור נגד כוחות צה"ל ומדינת ישראל.

כוחות אוגדה 162 ממשיכים לפעול במרחב רפיח. הכוחות חיסלו מחבלים, פשטו על תשתיות טרור ואיתרו אמל"ח רבים במרחב. בנוסף, כלי טיס של ח"א בדהונות פד"ם תקף וחסל את שרשרת הפיקוד של גדוד 'תל סולטאן' ועשרות מחבלים נוספים מהגדוד. חוסל גם מפקד גדוד 'תל סולטאן', מחמוד חמדאן, אשר לקח חלק משמעותי בתכנון הפשיטה לארץ ב-7 באוקטובר. בנוסף, יום, הוביל ותכנן עשרות מתווי טרור נגד כוחות צה"ל ומדינת ישראל.

כוחות אוגדה 252 ממשיכים בלחימה במרכז הרצועה. לוחמי חטיבת המילואים 'ירושלים' (16) פעלו במסגרת מבצע חטיבתי בשכונת 'זייתון' במרכז הרצועה. במסגרת המבצע, הכוחות פשטו על יעדי טרור בהם התבצרו מחבלים. הכוחות חיסלו עשרות מחבלים והשמידו עשרות תשתיות טרור. בסריקות אותרה מכונה לייצור אמל"ח ופיר מבצעי ששימשו את המחבלים. לוחמי החטיבה מתמרנים ברצועת עזה בפעם השנייה מתחילת הלחימה - שמרתי המילואים מהווים נדבך מרכזי והכרחי מאין כמותו במלחמה ובהגנה על אזרחי מדינת ישראל וביטחון המדינה.

במהלך הלילה, התרסק במרחב רפיח מסוק 'ינשוף' של ח"א, שהיה במשימת פינוי לוחם פצוע. מתחקור ראשוני, עולה כי ההתרסקות התרחשה בעת הנחיתה ולא נגרמה כתוצאה מאש אויב. סיבת ההתרסקות עודנה מתחוקרת. כתוצאה מההתרסקות, שני לוחמי צה"ל נהרגו. באירוע נפצעו באורחים שונים שבעה לוחמים נוספים, אשר פונו לקבלת טיפול רפואי בבית"ח. לאחר האירוע מינה מפקד ח"א ועדת חקירה חילוית בנושא שתבדוק את נסיבות האירוע.

עדכון דו"צ

"הצגנו למשפחותיהם של הירש, עדן, כרמל, אלכס, אלמוג ואורי זיכרונם לברכה, תיעוד מתוך המנהרה ברפיח בה איתרנו אותם. אנחנו נלמד ממה שקרה פה, צריכים ללמוד טוב מאוד ממה שקרה פה. קשה מאוד לשרוד פה, הם היו גיבורים שנירצחו בדם קר ע"י מחבלים רצחניים שבונים מנהרות מתחת לחדרים של ילדים ומתחבאים בהן עם חטופים, שבחרו לרצוח את החטופים ולנסות להימלט מפה. אנחנו נרדוף ונצא מפה עם המודיעין, ונדע להגיע בדיוק למי שרצח אותם. גם בשעה זו, ליבנו עם משפחות החטופים, ואנו כואבים את האובדן והצער הגדול. אנחנו ממשיכים ונמשיך לפעול בכל המאמצים, בכל המאמצים להחזיר את החטופים בחיים ומהר ככל הניתן."

באיו"ש

ביום ראשון, מפקד פקמ"ז, מח"ט הבקעה והעמקים, ומפקדים נוספים ביצעו העמ"צ בזירת הפיגוע במעבר אלנבי. בהמשך לדיווח הראשוני, מחבל הגיע דרך ירדן במשאית לכיון מעבר אלנבי, פרק מהמשאית ופתח בירי לעבר כוחות שאבטחו במעבר. המחבל חוסל ע"י כוחות הביטחון. נקבע מותו של שלושה מאבטחים ישראליים שנפגעו בפיגוע. כוחות צה"ל קפצו לנקודה ופעלו לשלילת חשד למלכוד המשאית במטענים וחיפוש אחר החשוד. ביום שני, במהלך פעילות מבצעית במרחב גבול מצרים, זיהה כוח צה"ל כלי רכב שהאיץ לעברו, הכוח פתח בנוהל מעצר חשוד. כוחות צה"ל פתחו במרדף אחר החשודים וביצעו סריקות במרחב. כוחות צה"ל פעלו בשני בלילה בשכם, למיפוי ביתו של המחבל שביצע את פיגוע המטען בתל אביב לפני כחודש. המיפוי בוצע כדי לבחון את אפשרות הריסתו. כוחות נרחבים של צה"ל, שב"כ, מג"ב ושב"ס החלו לפעול במרחב טובאס וטמון שבחטיבת הבקעה והעמקים, ובטול כרם נגד תשתיות טרור, כחלק מהמבצע בצפון השומרון. במסגרת הפעילות, כלי טיס תקף חוליית מחבלים חמושה במרחב טובאס.

מחבל שנהג במשאית פלסטינית האיץ לעבר כוח צה"ל במהלך פעילות מבצעית בצומת גבעת אסף שבחטיבת בנימיין. הלוחמים ואזרח חמושו חתרו למגע ונטרלו את המחבל. נשלל החשד כי מדובר במשאית ממולכדת.

העמ"צ הרמטכ"ל בגבול רמה"ג

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, קיים העמ"צ וסיור באוגדה 210 בגבול רמה"ג עם מפקד פצ"ן, מפקד אוגדה 210, ומפקדים נוספים. מפקדי האוגדה הציגו את היערכות המחודשת בגבול בפעולות התקפיות והגנתיות, בהן עיבוי המכשול ההנדסי ומרכיבי האיסוף. אלו הם חלק מדבריו: "צה"ל ממוקד מאוד בלחימה בחיזבאללה. כמות התקיפות בחודש האחרון, פעילים שנהרגו, רקטות ותשתיות שהושמדו, היא רבה מאוד. פצ"ן, עם כל היכולות של צה"ל, תוקף בתוך לבנון מטרות של חיזבאללה הרבה לפני שהן תוקפות אותנו, ואנחנו במקביל מתכננים גם למהלכים התקפיים בתוך השטח. המוכנות להתקפה קדימה היא רבה."

הישגי צה"ל במספרים

בצפון

מטוסי קרב וכלי טיס של ח"א בשיתוף פצ"ן, תקפו מטרות של ארגון הטרור חיזבאללה במרחבים שונים בדרום לבנון. בין המטרות שהותקפו: תשתיות צבאיות, מבנים צבאיים, מפקדות צבאיות, ועמדות תצפית. בנוסף, צה"ל תקף באמצעות ירי מרגמות במרחב א-נקורה שבדרום לבנון. כמו כן, בשבת, כלי טיס תקף וחסל מחבלים של ארגון הטרור 'אמל' שפעלו בתוך מתחם צבאי של חיזבאללה במרחב פארום שבדרום לבנון. בהמשך להתרעות שהופעלו במרחב הגליל העליון, זוהו כ-30 שיגורים שחצו משטח לבנון, וזוהו כ-20 שיגורים שחצו משטח לבנון לעבר מרחב ק"ש. לוחמי ההגנה האווירית יירטו בהצלחה את רוב השיגורים, וזוהו נפילות במרחב. כוח מגדוד 595 בחטיבת הרום, זיהה עמדת תצפית של חיזבאללה בכפר שובא שבדרום לבנון. בסגירת מעגל מהירה, עמדת התצפית הותקפה על ידי טנק. בסגירת מעגל מהירה, כלי טיס תקף את המשגרים במרחבים א-טירי ואל-מנצורי מהם בוצעו השיגורים לעבר מרחב סאסא ומרחב הגליל המערבי. בנוסף, מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו, בכחונה מודיעינית של אמ"ן, אתר ייצור אמל"ח המשויך לחיזבאללה, במרחב ג'זיא שבדרום לבנון. כוחות צה"ל תקפו חוליית מחבלים שזוהתה על ידי כוחות מחטיבה 769, במרחב חולא שבדרום לבנון. מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו במהלך הלילה במרחבים אל ג'בין, א-נקורה, דיר סירין ובקין שבדרום לבנון. כ-30 משגרים ותשתיות צבאיות של חיזבאללה, אשר היוו איום על אזרחי מדינת ישראל. צה"ל ימשיך לפעול למימוש משימותיו המבצעיות בלבנון.

צה"ל תקף וחסל, באמצעות כלי טיס של ח"א, את המחבל מחד קאסם אלשאער, אשר שימש כמפקד ביחידת רדואן של חיזבאללה, במרחב קרעון. הוא קידם מתווה טרור רבים כנגד מדינת ישראל. חיסול זה מהווה פגיעה נוספת ביכולות חיזבאללה לקדם ולבצע פעולות טרור מלבנון כנגד מדינת ישראל.



מעל 4,940 מבוקשים נעצרו באיו"ש

מעל 460 מחבלים חוסלו בזירה הצפונית

מעל 6,500 מטרות הותקפו מהאוויר ומהיבשה בלבנון

מעל 37,000 מטרות הותקפו בעזה

מעל 14,000 מחבלים חוסלו ונעצרו בעזה